关于推荐广东省中小学新一轮“百千万人才

培养工程”第二批培养对象的公示

根据《广东省教育厅  广东省财政厅关于推荐遴选广东省中小学新一轮“百千万人才培养工程”第二批培养对象的通知》（粤教师函[2015]11号）精神，按照自下而上、优中选优、民主公开的评选原则，经各地（校）推荐、市局初审，拟定以下人员作为省候选对象，现予公示。公示时间从2015年2月9日至2月13日止，共5天。在公示期限内,个人和单位均可通过来信、来电等形式，向市教育局人事科反映公示对象的情况和问题，所反映的情况和问题必须真实。

受理部门：清远市教育局人事科

联系电话:3363213

联系地址：清远市新城五号区连江路

邮政编码: 511515

附：广东省中小学新一轮“百千万人才培养工程”第二批

    培养对象推荐人员名单

                         清远市教育局

                        2015年2月9日

附：
广东省中小学新一轮“百千万人才培养工程”

第二批培养对象推荐人员名单

名校长（5人）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报类别培养对象

	1
	朱活强
	清远市第二中学
	名校长

	2
	雷俊星
	清远市华侨中学
	名校长

	3
	莫世文
	清远市新北江小学
	名校长

	4
	眭善瑾
	清新区石潭镇第二初级中学
	名校长

	5
	刘立新
	英德市英西中学
	名校长

二、名教师（16人）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报类别培养对象

	1
	黄伟明
	市教育教学研究院
	名教师

	2
	谢颂文
	清远市第一中学
	名教师

	3
	陈召平
	清远市第一中学
	名教师

	4
	刘锐好
	清远市第二中学
	名教师

	5
	曾美珍
	清远市华侨中学
	名教师

	6
	叶剑清
	清远市华侨中学
	名教师

	7
	吕丽萍
	清城区松岗中学
	名教师

	8
	林琛
	清远市新北江小学
	名教师

	9
	林丽芬
	清新区第三中学
	名教师

	10
	李文延
	英德中学
	名教师

	11
	邓观朗
	英德市第一中学
	名教师

	12
	谢志标
	英德市含光初级中学
	名教师

	13
	姚其华
	佛冈县第一中学
	名教师

	14
	欧洁红
	清远连州市连州镇中心小学
	名教师

	15
	欧阳红峰
	阳山县教育局教研室
	名教师

	16
	陈雪芬
	阳山县阳山中学
	名教师

2
2